ПРОТОКОЛ № 3

заседания Управляющего совета

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Белоярская средняя общеобразовательная школа №1»

Верхнекетского  района Томской области

от 3 июня 2022 года

Присутствовали 8 человек:

Колпашникова В.С., Кашина О.С., Люткевич Г.Ф., Плотникова В.В., Пешкова Е.К.,

Воронина О.Г., Родикова А.Ф., Прозоров И.

Повестка:

1. Представление ООП ДО МБОУ «Белоярская СОШ №1» Верхнекетского района Томской

области

Докладчик: Таркина Татьяна Ивановна, заместитель директора по учебной работе

2. Утверждение учебных планов на 2022-2023 учебный год

Докладчик: Смагина Римма Владимировна, заместитель директора по научно-

методической работе.

При рассмотрении первого вопроса выступила Таркина Татьяна Ивановна, заместитель

директора по учебной работе, она ознакомила членов Управляющего Совета с основной

образовательной программой дошкольного образования МБОУ «Белоярская СОШ №1»

Татьяна Ивановна пояснила, что программа будет реализована только в филиале МБОУ

«Белоярская СОШ №1» п. Лисица.

При рассмотрении второго вопроса выступила Смагина Римма Владимировна, заместитель

директора по научно-методической работе. Римма Владимировна ознакомила членов УС со

следующими учебными планами на 2022-2023 учебный год:

- учебным планом НОО, ООО и СОО на 2022-2023 учебный год

- с учебным планом НОО в п. Палочка, п. Лисица на 2022-2023 учебный год

- с учебным планом ООО по обновленным ФГОС на 2022-2023 учебный год

- с учебным планом внеурочной деятельности для 1-5 классов по обновленным ФГОС на

2022-2023 учебный год

- с учебным планом внеурочной деятельности для 6-11 классов на 2022-2023 учебный год

- с учебным планом для обучающихся по АООП НОО на 2022-2023 учебный год

- с учебным планом для обучающихся по АООП ООО на 2022-2023 учебный год

Решение УС:

		2024-10-28T11:19:40+0700
	Пешкова Елена Константиновна